中華民國足球協會

111學年度下學期台北區訓練中心訓練行事曆
	組別:女子組    訓練時段:週一18:30～20:30
	訓練地點:台北市迎風河濱公園足球A場 

	次數
	日期
	組別
	備註
	教練團

	1
	2/13
	女子組
	選測
	WU-10教練
	陳雅君

	
	2/20
	U-15
	選測(取消)
	WU-12~14教練
	張念慈、朱芳儀

	
	2/27
	女子組
	休息
	備註:
· 2/13女子組選測：
開放新生選拔；上學期培訓選手需先進行測驗，合格選手錄取下學期培訓。
· 2/20 U-15選測：

報名未達人數，取消選測，本學期停辦該歲組。
· 

	
	3/06
	
	
	· 

	2
	3/13
	女子組
	開訓
	· 

	3
	3/20
	
	
	· 

	4
	3/27
	
	
	· 

	5
	4/03
	
	清明連假
	· 

	6
	4/10
	
	
	

	7
	4/17
	
	
	

	8
	4/24
	
	
	

	9
	5/01
	
	
	

	10
	5/08
	
	
	

	11
	5/15
	
	
	

	12
	5/22
	
	
	

	13
	5/29
	
	
	

	14
	6/05
	
	
	

	15
	6/12
	
	
	

	16
	6/19
	
	
	

	17
	6/26
	
	
	


中華民國足球協會

111學年度下學期台北區訓練中心訓練行事曆
	組別:男子U-10、U-12 訓練時段:週四18:30～20:00
	訓練地點:台北市迎風河濱公園足球A場 

	次數
	日期
	組別
	備註
	教練團

	1
	2/16
	U-10
	選測
	總教練
	郝元碩

	
	2/23
	U-12
	選測
	U-10教練
	衛政男、林仁鏘
曾志桀

	
	3/02
	U-10、U-12
	休息
	U-12教練
	張念慈、陳雅君
黃記坤、黃兆偉

	
	3/09
	
	
	備註:
· 2/16 U-10選測：
開放新生選拔；上學期培訓選手需先進行測驗，合格選手錄取下學期培訓。
· 2/23 U-12選測：
開放新生選拔；上學期培訓選手需先進行測驗，合格選手錄取下學期培訓。
· 

	2
	3/16
	U-10、U-12
	開訓
	

	3
	3/23
	
	
	

	4
	3/30
	
	
	

	5
	4/06
	
	
	

	6
	4/13
	
	
	

	7
	4/20
	
	
	

	8
	4/27
	
	
	

	9
	5/04
	
	
	

	10
	5/11
	
	
	

	11
	5/18
	
	
	

	12
	5/25
	
	
	

	13
	6/01
	
	
	

	14
	6/08
	
	
	

	15
	6/15
	
	
	

	16
	6/22
	
	端午連假
	

	17
	6/29
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